
LA GIUNTA COMUNALE

Vista la domanda dei Signori:

Amadori Valentino, legale rappresentante della Soc. Cialotti Giovanni e Amadori S.n.c. e Boga Francesco 

assunta al protocollo in data 17.04.2003 prot. n.4178, legali rappresentanti della "Società Mare Nostrum s.n.c. di 

Amadori Valentino e Boga Francesco", con la quale gli stessi chiedono il subentro nella concessione dei 

posteggio n.15/16 e n.17 ubicato all'interno del mercato coperto comunale per la vendita al dettaglio di prodotti 

ittici già rilasciata rispettivamente al Sig. Boga Francesco e alla Soc. Cialotti Giovanni e Amadori S.n.c.. 

Visto l'atto costitutivo della Società, nonchè l'atto di cessione d'azienda a rogito notaio Luigi Ortolani 

Rep. n.78816 del 24.02.2003.

Ritenuto pertanto di concedere ai richiedenti il subentro nella titolarità della concessione dei posteggi 

n.16 e n.17 ubicati all'interno del Mercato Coperto Comunale per la vendita al dettaglio di prodotti ittici.

Con voti palesi unanimi

D E L I B E R A

- di concedere, per i motivi di cui in premessa ai richiedenti il subentro nella titolarità della concessione del 

posteggio n.15/16 e n.17 ubicato all'interno del mercato coperto comunale:

SOC. MARE NOSTRUM S.N.C. DI AMADORI VALENTINO E BOGA FRANCESCO

subentra a Boga Francesco nella concessione del posteggio n.15/16 di mq.41 sul quale viene esercitata l'attività 

di vendita al dettaglio di prodotti ittici e alla Soc. Cialotti Giovanni e Amadori S.n.c.  nella concessione del 

posteggio n.17 di mq.25 sul quale viene esercitata l'attività di vendita al dettaglio di prodotti ittici

Successivamente.

               

LA GIUNTA COMUNALE 

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art.134 - 4 comma - del T.U.EE.LL. di cui al 

Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

____________________________

 

======================================================================

DEL28756 ASD-DEL     - ATTO G.C. N. 60 DEL 21.5.2003 -     PAG. N.  

======================================================================


